
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/66/

Código da publicação: 66

Data da emissão do comprovante: 05/08/2025 09:01:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo/Ano: 45/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 21.406,83
Objeto:
Contratação de Empresa para prestação dos serviços de manutenção   parcial do telhado e forro do
prédio sede da Câmara Municipal de São Pedro, com fornecimento de materiais e mão de obra,
conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas neste Edital
Resumo:
Contratação de Empresa para prestação dos serviços de manutenção   parcial do telhado e forro do
prédio sede da Câmara Municipal de São Pedro, com fornecimento de materiais e mão de obra,
conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas neste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2024 00:00:00 Contrato Baixar

09/09/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

04/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/66/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-dos-servicos-de-manutencaonbsp-nbspparcial-do-telhado-e-forro-do-predio-sede-da-camara-municipal-de-sao-pedro-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-conforme-condicoes-quantidade-e-exigencias-estabelecidas-neste-editalp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9d002acb9831d4963b4c84bd93cc883.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29f0b2261705f5f4d92151562ba2f364.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9b9ca6240a94e897763f319f0a3692f.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13/2024 Nogueir... 12/09/2024 11/10/2024 R$ 16.270,50 Visualizar

14/2024 BACCI E... 20/09/2024 19/12/2024 R$ 8.100,00 Visualizar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/contrato/detalhe/13
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/contrato/detalhe/14

